
III. 
Závazky pořadatele 
Pořadatel se zavazuje, že na svůj účet, na svou odpovědnost a v souladu s 
harmonogramem obsaženým v příloze k této smlouvě pro účely vystoupeni zajistí: 
1. prostory pro pořádání koncertu, pořadatelskou službu a další náležitosti potřebné pro hladký a 

profesionální průběh vystoupeni; 
2. dodržení všech obvyklých a dostatečných bezpečnostních opatření, zejména směřujících k 

zajištění bezpečnosti účinkujících v zákulisí a na jevišti (zvláště pak pro případ napadení a 
krádeže), tj. s cílem zabránit divákům přístup na jeviště a do zákulisí pořadatelskou službou, 

3. kontrolu, aby bez předchozího souhlasu pověřeného pracovníka agentury nebyly při 
vystoupení pořizovány obrazově, zvukové či zvukově obrazové záznamy nebo přenosy 
vystoupení či jeho části, jinak odpovídá pořadatel za škodu a jinou újmu, která tím agentuře 
resp. skupině či hostům vznikne. Tento bod se nevztahuje na telefonní přístroje. 

4. odpovídající propagaci vystoupení - zajištění reklamy v rádiích, v tisku a na internetu. 
5. oprávnění k užití autorských děl uzavřením smlouvy s OSA a zaplacení odměny za užití těchto 

děl dle smlouvy s OSA; 
6. zvukovou a osvětlovací aparaturu v souladu s požadavky dle přílohy této smlouvy. K dispozici 

musí být odborná obsluha této aparatury, a to od příjezdu skupiny až do ukončení vystoupení. 
Pořadatel je povinen umožnit obsluhu aparatury technickým spolupracovníkům skupiny 
(zvukař, osvětlovač apod.). 

7. Pořadatel je povinen předat přílohy odpovědným osobám (zeiména zvukový a světelný rider a 
staqeplan technikům) a zajistit splnění veškerých podmínek uvedených ve smlouvě a jejích 
přílohách. Při porušení jakéhokoliv bodu smlouvy (včetně příloh) je kapela oprávněna 
nevystoupit, honorář bude v takovém případě vyplacen v plné výši. 

8. že po zkompletování zvukové, světelné a projekční aparatury a po jejím nastavení, nebude v 
žádném případě bez účasti oprávněného technika (techniků) skupiny do těchto nastaveni 
zasahovat. 

9. parkovací místo v blízkosti pódia / klubu a pomoc při stěhování hudební aparatury, připravenou 
být k dispozici ihned po příjezdu dodavatele. 

10. na místě produkce osvětlený stůl na viditelném místě vhodný pro prodej nosičů a suvenýrů 
skupiny. Z tohoto prodeje si pořadatel nebude činit žádný nárok. Prodávající osobu si 
zajistí agentura. 

Další povinnosti pořadatele v souvislosti s organizací vystoupení a technická specifikace 
požadavků skupiny Jsou obsaženy v příloze k této smlouvě, která ie ieií nedílnou součásti. 

IV. 
Platební podmínky 
1. Pořadatel se zavazuje zaplatit agentuře odměnu za zajištění účasti skupiny při vystoupeni a 

za splnění všech dalších povinností agentury dle této smlouvy. 
Tato odměna činí 150.000,- Kč + 21%DPH a zahrnuje též honoráře skupiny a technických 

pracovníků skupiny. Pořadatel je povinen vyčíslit náklady a výnosy akce. 
2. Částka bude nejpozději do 14 dnů po koncertě, tj. do 23. 9. 2019 uhrazena bankovním 

převodem na účet agentury: 171729349 I 0800 vedený u České spořitelny na základě 

vystavené faktury 

V. 
Sankce 
1- Za porušení resp. nesplnění každého bodu obsaženého v článku III. této smlouvy a/nebo v 

příloze zaplatí pořadatel agentuře smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Smluvní pokuta je 
splatná v místě konání vystoupení na výzvu pověřeného zástupce agentury. Při porušení 
některé povinnosti dle čl. III. resp. přílohy této smlouvy je agentura oprávněna od této smlouvy 
odstoupit s okamžitými účinky a uplatnit na pořadateli nárok na náhradu škody. Pořadatel se 
zavazuje okamžitě (předem) informovat agenturu, jakmile se dozví, že je ohroženo 


